
BESTYRELSENS BERETNING for 23.03.2010 – 23.03.2011. 
 
 
I denne periode har der været afholdt 1 ordinær generalforsamling, 3 møder med kommunen og 4 
bestyrelsesmøder. 
 
 
Den 23.03.10 afholdtes ordinær generalforsamling, hvor regnskabet pr. 13.03.10 udviste en 
egenkapital på 10.248,75 kr., og kontingentet for år 2010 blev fastsat til 100,- kr. pr. husstand. Til 
bestyrelsen blev valgt Kristina Larsen og Erik Hvidberg Jørgensen. Derudover består bestyrelsen   
af Henning S. Mortensen, Jørn Raahede, Henrik Hansen, Henrik Møller og Birger Jensen. Som 
suppleanter blev valgt Halvor Bogh og Fritz Müller, og som revisor Kiss Thomassen. 
 
 
På mødet den 11. maj 2010 konstituerede bestyrelsen sig med Erik Hvidberg Jørgensen som 
næstformand, Jørn Raahede som kasserer, Henrik Møller som sekretær og Kristine Larsen som 
hjemmesideansvarlig. 
Med baggrund i, at det også blev afslag på ansøgningen til A.P.Møllers fond vedtoges, at stoppe 
med ansøgninger omfattende hele puljen, og i stedet tænke på en ny strategi, og så hen over 
sommeren gøre sig tanker om mindre anlæg, som beplantninger i ”øer” eller kummer/kasser, og 
søge penge via evt. lokale  sponsorer. 
 
 
Den 8. april 2010 deltog H.S.Mortensen og Erik Hvidberg Jørgensen i et møde med Tønder 
Kommune for alle Grundejer- Beboer- og Borgerforeninger, samt lokalråd, for den sydlige del af 
kommunen. 
Lars-Erik Skydsbjerg orienterede om Vej og Park, Bente Nielsen om Byg og Plan, Jørn Madsen om 
kommunale byggegrunde, og afslutningsvis blev informeret om kommunens ide om 
Partnerskabsaftaler mellem kommunen og de forskellige foreninger om bl. a. beplantninger, men 
således, at det er udgifts neutral for kommunen. 
 
 
Den 23. maj 2010 afholdtes møde med projekting Helmuth Beth fra kommunens tekniske 
forvaltning, hvor Kristina Larsen, Birger Jensen og Henning Mortensen deltog. Mødet var 
tilrettelagt fro at få Grundejerforeningens tanker med i et endeligt projekt for kurven Leos 
Alle/Bargumsvej så det indeholder bl.a. cykelstier og fortov, lukning af Grev Schacksvej, 
venstresvingsbane ved Kongevej mm. 
 
 
Den 12. oktober 2010 afholdtes møde med Lars-Erik Skydsbjerg, Uwe Johannsen og Helmuth Beth 
fra kommunen, og Erik Hvidberg Jørgensen, Jørn Raahede, Henrik Hansen og H.S.Mortensen. 
Mødet var planlagt for nærmere drøftelse af hele strækningen fra Kongevej/Leos Alle til 
Bargumsvej/Skolevej, Blød kurve Leos Alle/Bargumsvej og lukning af Grev Schacksvej. 
Mødet blev afholdt i en positiv atmosfære, men gennemførelsen af de tekniske projekter, er meget 
afhængig af kommunens fremtidige skolestruktur. 
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Den 7. december 2010 afholdtes bestyrelsesmøde, hvor en ny strategi blev drøftet, baseret på en 
løsning med forhøjede beplantningsfelter og beplantningsøer(kummer). Financiering bl. a. via lokal 
sponsorering og tidsplan drøftes senere. 
 
 
Den 11. jan. 2011 afholdtes bestyrelsesmøde, hvor især detaljer i den nye strategi med en placering 
af 24 beplantningsøer ved de forhøjede beplantningsfelter, ved alle vejtilslutninger til Leos Alle. 
Det har vist sig, at ideen med uddeling af girokort har været en god ide, idet der nu er 46 
medlemmer. 

  
 
I jan. 2011 blev afsendt brev til kommunen med Grundejerforeningens opfordring til at lukke Grev 
Schacksvej udmunding i Leos Alle. Dette med baggrund i, at vi anser udmundingen som et meget 
farligt sted, samt at grundejerne på Grev Schacksvej ikke har givet noget entydigt billede om en 
lukning. 
 
 
Den 22. feb. 2011 blev afholdt bestyrelsesmøde hvor skitser med beplantningsøer og ophøjede 
felter blev drøftet. Det måtte yderligere konstateres, at al kommunal teknisk udførelse er standset, 
indtil skolestrukturen er afgjort på kommunalbestyrelsesmødet d. 24.02.11. 
 
 
Året 2010 er især gået med den endelig afklaring af en ændret strategi, og derefter drøftelser om 
fastlæggelse af en ny. Det har ligesom givet lidt ny energi, samtidig med, at vi nu kan se en 
udførelse af den bløde kurve Leos Alle/Bargumsvej er undervejs, bl.a. efter vor egen mening, det 
gode og positive samarbejde vi har fået med kommunen. 
 
Medlemsmæssigt har det været et godt år, idet vi nok når op på 50 medlemmer, og vi vil stadig gøre 
en indsats for at så med som muligt. 
 
Vi er også interesseret i at få medlemmernes e-mail adresser, så meddelelser kan udsendes over 
mail. 
 
Følg med på vor hjemmeside www.leosalle.dk 
 
På bestyrelsens vegne. 
 
Henning Stengaard Mortensen (formand)  
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